ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.10.2009 № 3011

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 20.08.2009 № 2490

В  связи с расторжением договора аренды от 03.06.2008 № 4413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в постановление главы города Владимира от

20.08.2009 № 2490 «Об условиях приватизации нежилых помещений по адресу:

г.Владимир, ул.Гагарина, д.10»:

           1.1. Исключить пункт 4.

1.2. В пункте 5 слова « до 25.08.2009» заменить словами «до 10.10.2009».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,   начальника   управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков